PAGE  
2

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	17.04.2013
	м.Кривий Ріг
	№  124


 Про  викладення  в  новій  редакції

 додатка  1  до рішення   виконкому 

 Тернівської  районної у  місті  ради

 від 16.09.2009 № 656 «Про створен-

 ня комісії з питань взаємодії суб’єк-

 тів  соціальної  роботи з   сім’ями, 

 які опинилися в складних життє-

 вих обставинах»


В зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради,  відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчі органи», виконком районної у місті ради 

В И Р І Ш И В :

1. Викласти в новій редакції додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.09.2009 №656 «Про створення комісії з питань взаємодії суб’єктів соціальної роботи з сім’ями, які опинилися в складних життєвих обставинах», а саме:

Внукова Алла Олександрівна                    -  заступник голови районної у місті ради з питань

                                                                         діяльності виконавчих органів ради, голова комісії

Осяніна Вікторія Анатоліївна 
            - голова  комітету  у  справах  сім’ї  і  молоді 







  виконкому районної у місті ради, заступник 

                                                                         голови комісії

Ботвінова Олена Геннадіївна 

 - головний  спеціаліст  Криворізького  міського 

                                                                       Центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді,

                                                                        секретар комісії (за згодою)

Члени комісії:

Головата Алла Анатоліївна     

- начальник служби у справах дітей виконкому







районної у місті ради

Горевич Сергій Олександрович 

- начальник відділу освіти виконкому районної

у місті ради

Коробка Сергій Миколайович

- начальник відділення дільничних інспекторів 







міліції Тернівського РВ КМУ ГУМВС України   

                                                                       в Дніпропетровській області (за згодою) 

Пономаренко Інна Борисівна                     - завідувач амбулаторією №1 комунальної установи

                                                                         «Центр первинної медико-санітарної допомоги

                                                                          №2» Криворізької міської ради (за згодою)

Ткачук Тетяна Олексіївна

            - начальник управління праці та соціального 







  захисту населення виконкому районної у місті

                                                                         ради                                                           

Цихановський Валерій Вікторович           - начальник міжрегіонального відділу кримінально-                                                                          

                                                                         виконавчої  інспекції  (Тернівського  району 

                                                                         м.Кривого Рогу) управління Державного  

                                                                         Департаменту України виконання покарань в

                                                                         Дніпропетровській області (за згодою)

Чередниченко Тетяна Іванівна 

- завідувач амбулаторією №1 комунальної установи

                                                                         «Центр первинної медико-санітарної допомоги

                                                                          №1» Криворізької міської ради (за згодою)

2. Рішення  виконкому  районної  у  місті  ради  від  15.12.2010  №789  «Про  внесення  змін у  додаток  1  до  рішення   виконкому  Тернівської   районної   у  місті ради  від  16.09.2009 № 656   «Про   створення    комісії   з   питань   взаємодії   суб’єктів   соціальної    роботи   з сім’ями,   які   опинилися   у  складних   життєвих   обставинах»   та  від  18.04.2012   № 133 «Про  внесення   змін  у  додаток  1   до  рішення   виконкому  Тернівської районної   у місті ради   від   16.09.2009    № 656    «Про   створення    комісії  з   питань   взаємодії    суб’єктів соціальної роботи з сім’ями, які опинилися у складних життєвих обставинах» вважати такими, що втратили чинність. 
3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради





В.Терьохін

